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LATIHAN + QTT Classification on the best lap
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Hasil ini merupakan hasil sementara sampai batas waktu 30" menit setelah dikeluarkan.

Origin Team Make

1 FISICHELLA KW JABAR DEWASENA CLD RACINGLINE KARAWANG RT BEAT 4 7 - - -
2 DYAN PRIMITHA JABAR EL CABRONE ROLLING SPEED KOIZUMI KAKA AFRA BEAT 10 10 0.879 0.879 -
3 SUCI MULYANI JATIM AMERICA RACING BOY POLRES BELU ATAMBUA MPM BBKW2 BEAT 4 6 1.807 0.928 -
4 EGI ARISTA KARA… FIA MOTOR FEZE KOIZUMI CLD PSD ROLLING SPEED 777 BEAT 8 10 2.279 0.472 -
5 RESSA FAUZIAH BANTEN STREETWELL DOUBLE A CREAMPIE KOIZUMI CLD BEAT 7 8 3.191 0.912 -
6 TATA CA KUDUS STREETWELL DOUBLE A CREAMPIE KOIZUMI CLD BEAT 5 7 4.880 1.689 -
7 FITRI ZULAIKA JATIM AMERICA RACING BOY POLRES BELU ATAMBUA MPM BBKW2 BEAT 2 9 5.435 0.555 -
8 SHALSA BILA R.D BLITAR UD EXSAN MOTOR RJS BEAT 3 9 6.977 1.542 -
9 AMANDA VERONIKA BLITAR SAIPUL PAPA RACING BEAT 7 8 7.402 0.425 -

10 RARA SHADIDA KEDIRI TRIPEL R SEDULURAN BEAT 9 9 9.087 1.685 -
11 ASHILA PUTRI HAWA SURA… BHAYANGKARA RACING TEAM BEAT 0 0 - - -

Best time : 59.250, (No.184) FISICHELLA KW

Time Keeper : Adityo Dwi Nugroho CoC : Harris Barata
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